
COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 22-09-2020    N.230

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
-il decreto n. 2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom.
Fabrizio Santarelli;

VISTI:
-L’art. 163, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000;
-la delibera del Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è stato
approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

VISTA la situazione di grave pericolo che si è creata a causa del diffondersi del
virus Covid-19, si rendeva necessario effettuare interventi di disinfestazione e
igienizzazione ambientale, effettuati con atomizzatore e utilizzo di lancia, su tutto il
territorio comunale, e all’uopo è stato dato incarico diretto tramite determina
dell’Ufficio tecnico n. 74 del 20.03.2020 alla ditta GEA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE con sede in STRADA DI PANTANO 30 - TERNI (p.i. 667850556), in base al
prezzo e alla qualità del servizio offerto;

DATO ATTO che la Ditta ha effettuato il servizio affidato;

VISTA la fattura n. 60/PA del 15.09.2020 della GEA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE che per il servizio di disinfestazione e igienizzazione ambientale, prevede
un importo complessivo di € 433,83 di cui imponibile € 355,60 ed I.V.A. pari ad €
78,23;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

VISTO lo Statuto comunale ed in particolare le funzioni dei responsabili degli uffici
e dei servizi;

DATO ATTO che il fornitore risulta regolare con gli adempimenti contributivi come
da DURC ON LINE acquisito agli atti;

VISTO il D. Lgs n.33 del 14.03.2013;

ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs.
18 agosto 2000, n. 267:

Oggetto: Liquidazione GEA cooperativa sociale per disinfestazione e
igienizzazione ambientale di tutto il territorio comunale a seguito
dell'emergenza COVID - 19.

N. 366
Reg. Gen.

N. 230  del 22-09-2020 - Pag. 1 - Comune di Montefranco



parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

DETERMINA

Per le motivazioni sopra menzionate;

DI AFFIDARE alla ditta GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE con sede in
STRADA DI PANTANO 30 - TERNI (p.i. 667850556), il trattamento di disinfestazione
e igienizzazione ambientale in tutto il territorio del Comune di Montefranco;

DI IMPUTARE la spesa al Cap. 335/78 del Bilancio 2020/2022, esercizio 2020,
come dal prospetto seguente:

Esercizio
EPF Esercizio
di
provenienza
fondi

Cap/A
rt

E/S Impegno Importo Beneficiario

2020 2020 335/7
8

S 45/2020 € 433,83 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

DI DARE ATTO che il CIG è: Z3E2C7F45C

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile Finanziario
dell’Ente per l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151
comma 4 del D. Lgs 267/2000 e per gli ulteriori adempimenti di competenza;

DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento per il Comune di
Montefranco è il geom. Fabrizio Santarelli.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 230  del 22-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 22-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  685  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 230  del 22-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


